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MODELO
Y MEDIDAS

IMAGEN COLOR - CCT
VOLTAJE

POTENCIA
ANGULO TIPO LED

INTENSIDAD
LUMEN

IP VIDA UTIL

MINI
18x8x3 mm

BLANCO FRIO - BLANCO CALIDO
AMARILLO - AMBAR - AZUL  - ROJO  -

VERDE

12V
7.2 W

 120°
3 LEDS

3014 25-30 Lm IP20 > 3 AÑOS

MELMINI
30x7x** mm

BLANCO
12V

0.32W
115°

2 LEDS
2835

25 Lm IP65 > 3 AÑOS

MELP
65x14x6.5 mm

BLANCO CALIDO - BLANCO FRIO
AGUAMARINA - AMARILLO - AZUL -

FUSCIA
MORADO - NARANJA - ROJO - VERDE

12V
1W

120°
3 LEDS

2835 105 Lm IP65 > 1 AÑO

MELG
82x18x7.4 mm

 

BLANCO CALIDO - BLANCO FRIO
AGUAMARINA - AMARILLO - AMBAR -

AZUL 
FUSCIA - MORADO - VERDE - ROJO

 12V - 24V
 1.44W

120°
3 LEDS

5730 140 Lm IP65 > 1 AÑO

MSH 2
45x13x11 mm

BLANCO CALIDO - BLANCO FRIO
AMARILLO - AZUL - ROJO - VERDE

12V
 0.72W

160°
2 LEDS

2835 61 Lm IP66 > 3 AÑOS

MSH 3
70x13x11 mm

BLANCO CALIDO - BLANCO FRIO
ROJO

12V
 1W

160°
3 LEDS

2835
85 Lm IP66 > 3 AÑOS

MSH 4
40x38x11 mm

BLANCO 
12V

1.44W
 160°

4 LEDS
2835 122 Lm IP65 > 3 AÑOS

GIGANTE 
95x20x7.2 mm

BLANCO CALIDO - BLANCO FRIO
AGUAMARINA - AMARILLO - AZUL -

FUSCIA
ROJO - LILA - VERDE

12V - 24V
3.6W

160°
3 LEDS

2835 320 Lm IP66 > 3 AÑOS

ENCAPSULADO
76x17x7 mm

BLANCO CALIDO - BLANCO FRIO
AGUAMARINA - AMARILLO - AZUL - FUSCIA

ROJO - LILA - VERDE

12V - 24V
1.6W

160°
6 LEDS

5730 120 Lm IP65 > 1 AÑO

LATERAL
 44x31x15 mm

BLANCO
12V

2.4 W
19x32°

1 LED
3030

250 Lm IP65 > 3 AÑOS

LATERAL 
70x20x4.2 mm

7500K
12V

2.5W
 40X15°

3 LEDS
3030 200 Lm IP65 > 3 AÑOS

LUPA 110V
78x18x6.5 mm

BLANCO FRIO
110V
2W

160°
3 LEDS

2835
180LM IP65 > 3 AÑOS

LUPA 110V 
65x14x6.5 mm

BLANCO
110V
1.8W

160°
3 LEDS

2835  160 Lm  IP65 > 3 AÑOS

LATERAL
128x23.6x6.4 mm

6500K-11500K
  110V
  3W

 25°x45°
3 LEDS

2835 270 Lm  IP65 > 2 AÑOS
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MELP
42x42x11 mm

9000K
  12V
  2W

160°
4 LEDS

2835
210Lm IP65

> 3 AÑOS

MODULO ECO
75x13x4 mm

BLANCO FRIO
12V

1.5W
120°

3 LEDS
5730

130Lm IP65 > 2 AÑOS

TURBO
71x12x5 mm

FUCSIA - VERDE

12V
24V
3W

160°
3LEDS
3030

260Lm IP65 > 3 AÑOS

MINI 110V
27x9,5x7,7 mm

BLANCO FRIO 
110V
1W

140°
3LEDS
2835

90Lm IP65 > 5 AÑOS

RESINADO 
78x14x5 mm

RGB
12V

0.72W
120°

3LEDS
5050

---- IP65 > 3 AÑOS

SUPER 
160x28x10 mm

7500K
12V

3.6W
140°

3LEDS
2835

310Lm IP65 > 3 AÑOS

LUPA ALTA 
50x29x14 mm

BLANCO-AGUAMARINA-
AMARILLO-AZUL-FUCSIA-

MORADO-ROJO-VERDE

12V-24
1.5W

30°
1LEDS

XX
135Lm IP65 > 2 AÑOS

LUPA ALTA 
75x19x11 mm

BLANCO-AGUAMARINA-
AMARILLO-AMBAR-AZUL-

FUCSIA-MORADO-ROJO-VERDE

12V-24
3W

30°
3LEDS
3030

270Lm IP65 > 2 AÑOS

MODULO 3X2
74x38x10 mm

BLANCO
12V

4.3W
30°

3X2LEDS
3030

380Lm IP65 > 2 AÑOS

LUPA ALTA 
135x18x8 mm

BLANCO-AGUAMARINA-
AMARILLO-AZUL-FUCSIA-

MORADO-ROJO-VERDE

12V-24
6W

30°
6LEDS
2835

540Lm IP65 > 2 AÑOS

CHASIS
103x36x11 mm

10000K
AMARILLO-AZUL-ROJO-VERDE

12V-24
5.7W

95°
1LEDS
2835

500Lm IP65 > 2 AÑOS

LASER
48x28x15 mm

BLANCO FRIO-AGUAMARINA-
AMARILLO-AZUL-FUCSIA-

MORADO-ROJO-VERDE

12V-24
1.4W

15°
6X2LEDS

2835
120Lm IP65 > 2 AÑOS

RGB PIXEL
74x15x6 mm

RGB
12V

0.72W
120°

3LEDS
2811

----- IP65 > 3 AÑOS

MODELO
Y MEDIDAS

IMAGEN COLOR - CCT
VOLTAJE

POTENCIA
ANGULO TIPO LED

INTENSIDAD
LUMEN

IP VIDA UTIL

MODULOS AUTOMOTRIZ
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MODULO GIGANTE LUPA ALTA 6 LED LUPA ALTA 3 LED LUPA ALTA 1 LED

LUPA ALTA 3*2 LEDS CHASIS  LASER ENCAPSULADO

RGB 3 LEDS ECO LUPA GRANDE ECO LUPA PEQUEÑO MINI

“Modulo gigante original en 12V y 24V para vehículos 
Módulos Led para uso automotriz”

Para conexión a batería 
12V y 24v

RUTEROS Y PASAMENSAJES 

MODULOS AUTOMOTRIZ



MODELO IMAGEN CCT LEDS V
POTENCIA

(W/M)
TIPO 

INTENSIDAD
(LM/M)

IP VIDA UTIL

Regleta 
14cm x 2cm 

Corriente Constante
3000K, 4000K, 6000K 12 36V 6.2W 2835 930 Lm IP20 > 5 AÑOS

Regleta 
28cm x 2cm 

Corriente Constante
3000K, 4000K, 6000K 24 36V 12.5W 2835 1875 Lm IP20 > 5 AÑOS

Regleta 
56cm x 2cm

Corriente Constante
3000K, 4000K, 6000K 48 36V 25W 2835 3750 Lm IP20 > 5 AÑOS

Regleta 
112 cm x 2cm

Corriente Constante
3000K, 4000K, 6000K 96 36V 50W 2835 7500 Lm IP20 > 5 AÑOS

Regleta 
110V BLANCO 144 110V 28W 2835 1800 Lm IP20 > 3 AÑOS

Regleta 
110V FUCSIA 25 110V ---- 5630 820 Lm IP20 > 3 AÑOS

Regleta 
110V

3000K
4000K
7500K

70 110V 2835 IP20 > 3 AÑOS

Regleta 
110V

3000K
4000K
7500K

35 110V 2835 IP20 > 3 AÑOS

REGLETAS LED 
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CINTA TIPO 1 5050 60L 

3000K - 6500K - 9000K 

ZIGZAG 2835 60L 

3000K - 5500K - VERDE - AZUL - AMBAR - 
ROJO -AGUAMARINA - NARANJA - FUCSIA-

AMARILLO - PURPURA

12V - 14.4W - 1200 LM/M - 10MM

12V - 7.2W - 650 LM/M - 6MM

ZIGZAG 2835 90L 7.8W

3000k - 9000K - 7500K  

12V - 7.8W - 1200 LM/M - 6MM

CINTA TIPO 1H 2835 60L

3000k - 4000K - 5000K -
 6500k -7500k

12V - 4.8W - 480LM/M - 5MM

6500k - 9000k

5V  - 4.8W - 480LM/M - 5MM

TIPO 1H 2835 120L 
SILICONADA IP65

 3000K 

12V - 14.4W - 1450LM/M - 8MM

12V - 14.4W - 1452LM/M - 8MM

12V - 14.4W - 1368/LM/M- 8MM

CINTA TIPO SS 1H 2835 120L

 4000K 

12V  - 9.6W - 1100LM/M - 5MM

12V - 14.4W - 1640LM/M - 8MM

12V - 14.4W - 1350LM/M - 8MM

TIPO 1H 2835 240L 

12V - 18W - 1750 LM/M - 10MM

4000K - 6500K - 7500K - 9000K

3000K - 4000K - 5000K - 6000K - 6500K 

 1900K - 2000K - 3000K 

24V - 14.4W - 1640LM/M - 8MM

6500K 

4000K 

7500K - 9000K

3000K - 4000K - 6500K

12V - 18W - 1800 LM/M - 10MM

24V - 18W - 2200 LM/M - 10MM

3000K - 4000K - 6500K

CINTA BLANCA PIXEL 
CORRECAMINOS TIPO 1  120L

BLANCO FRIO 

CINTA BLANCA PIXEL 
CORRECAMINOS ECO

3000K - 4000K - 6500K 

24V -  8MM

24V -  8MM ECO

3000K - 4000K

CINTA TIPO 1H 2110 120L 9W
24V - 9W - 650 LM/M - 5MM

3000K - 4000K

CINTA TIPO 1H 2110 240L 16W
24V - 16W - 1300 LM/M - 5MM

3000k - 4000k - 5000k

CINTA TIPO 1H 2110 
266L 13.68W

24V - 13.68W - 1330 LM/M - 5MM

4000k

CINTA COB 480L 5W
24V - 5W - 450 LM/M - 8MM

3000k

24V - 5W - 400 LM/M - 8MM

2700k - 3000K

CINTA COB 480 LEDS 9.6W
24V - 9.6W - 780 LM/M - 8MM

24V - 9.6W - 880 LM/M - 5MM

2700k - 3000K

24V - 9.6W - 640 LM/M - 5MM

2200k

ESPECIALES

DUAL CCT 3000K + 6500K 

4000K *1MTR CORRIENTE 
CONSTANTE

DUAL CCT 3000K + 6500K 

12V - 14.4W - 1500 LM/M - 8MM

12V - 22W - 2200 LM/M - 10MM

24V - 9.6W - 10MM 

3 años de garantia

1 años de garantia

CINTAS LED 

24V - 14.4W - 1368LM/M - 8MM

12V - 7.2W - 800 LM/M - 6MM

7500K
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CINTA 2835 120L 

3000K - 4000K - 6500K  

110V - 8MM

CINTA ECO 5050 60L
IP65

RGB

12V - 14.4W - 10MM

CINTA ECO SS 2835 120L
12V  - 10W - 1000LM/M - 8MM

12V - 14.4W - 1400LM/M - 10MM

CINTA ECO 5050 SS 60L

12V - 6.5W - 365 LM/M - 10MM

3200K - 6500K 

 3200K - 6500K

3500K

CINTA 5050 60L

BLANCO - RGB 

CINTA STANDAR 60L

RGBW 3000K - RGBW 6000K

24V - 18W - 12MM

24V - 20W - 12MM

12V - 5050 - 10MM

PIXEL RGB INTELIGENTE

TIPO 1H 5050 
SILICONADA IP65

12V - 7.2W - 30L - 10MM

AZUL

CINTA 2835 120L SILICONADA
IP65

12V - 8MM

PIXEL RGB WS2815

RGB

RGB

RGB INTELIGENTE WS2811

RGB

TIPO 1H ZIGZAG 60L 
12V - 12W - 2835 - 8MM

12V - 12W - 5050 - 8MM

12V - 14.4W - IP20 - 10MM

12V - 14.4W - 10MM

24V - 14.4W - 10MM

PIXEL RGB INTELIGENTE
WS2811

TIPO 1H SS 5050 30L
12V - 7.2W - 10MM

CINTA LUPA 2835 54L

10000K

7500K

24V - 22W - 180° - 11MM

12V - 13W - 1100 LM/M

CINTA ECO SS 2835 240L

 4000K 

12V - 16W - 1287LM/M - 10MM

RGBWW 2500K 6000K

CINTA TIPO 1 5050 60L

RGB+W+WW 6500K+3000K

24V - 16.8W - 12MM

CINTA ZIGZ LUPA 24L

PIXEL RGB INTELIGENTE

12V - 14.4W - 60L - 10MM

BLANCO - RGB 

12V - 3528 - 8MM

9000K

TIPO 1 2835 120L SILICONADA
IP65

12V - 14.4W - 1600LM/M - 8MM

3000K - 6000K

TIPO 1 2835 120L SS
12V - 16.8W - 1600LM/M - 8MM

6500K - ROJO

TIPO 1 3528 60L SILICONADA
IP65

12V - 6.8W - 8MM

BLANCO FRIO - AZUL

24V- 8MM

12V - 16.8W - IP68 - 10MM

PIXEL WS2811

CINTA TIPO 1H 5050 60L

RGB + 4000K

24V - 22W - 1850LM/M - 12MM



CINTA PIXEL  120L - 24V 
8MM

3000K-4000K-6500K

CINTA LED SILICONADA  60L- 12V   
10MM

PIXEL RGB

CINTA PIXEL  120L- 24V ECO 
8MM

BLANCO FRIO

CINTA LED  60L 12V 
 10MM
PIXEL

CINTA LED INTELIGENTE 30L-12V
10MM

PIXEL RGB 

CINTA LED 60L ZIGZ 12V 
 8MM

PIXEL  RGB

CINTA LED SILICONADA 30L-12V 
 10MM

PIXEL RGB

LED PIXEL RGB 1903 LED PIXEL RGB 2811

PIXEL RGB SPI
CON CONTEOL

TOUCH 
*OPCIONAL*

PIXEL RGB MINI
CON CONTROL 

21 TECLA 

PIXEL RGB K10005-K10005RF
PROGRAMABLE POR PC

CON CONTROL *OPCIONAL*

PIXEL PARA CINTA
BLANCA PIXEL 

PIXEL RGB CON 
CONTROL TOUCH

 PIXEL RGB SP105E WIFI 
CON APP

SIN CONTROL

LINEA PIXEL 

CONTROLADORES
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